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W dniu 20 października 2022r. w ramach wizyty studyjnej gościliśmy grupę przedstawicieli
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek pomocy społecznej, podmiotów ekonomii społecznej
oraz pracowników ROPS z województwa lubelskiego. Uczestnikami wizyty byli przyszli
Organizatorzy Społeczności Lokalnej, którzy odbywają szkolenia kompetencyjne z zakresu OSL
organizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, w ramach projektu „Liderzy
kooperacji”, Program Operacyjny Wiedza, Edukacja, Rozwój finansowanego ze środków EFS na lata
2014-2020.

Przybyłych powitała p. Wójt Agnieszka Cieślak wraz z zastępcą p.Piotrem Goławskim, p. Sekretarz
Zofią Mikusek oraz Dyrektor CUS p. Justyna Banasiewicz.

Uczestnicy spotkania uzyskali informacje na temat działań CUS w Wojcieszkowie, procesu
przekształcania i funkcjonowania. Byli zainteresowani głównie usługami jakie w naszym planie
wdrażania zostały wprowadzone i są realizowane. Interesowała ich również współpraca z
organizacjami pozarządowymi i instytucjami na terenie Gminy oraz zlecanie i realizacja
prowadzonych przez nie usług. 

Goście mieli okazję zobaczyć jak działa usługa wsparcia dla osób niepełnosprawnych – Klub
Samopomocy w Wólce Domaszewskiej prowadzona przez Spółdzielnię Socjalną „Wojcieszkowianka”,
jak również usługę wsparcia dla osób starszych w Oszczepalinie, którą realizuje Stowarzyszenie
Rozwoju Gminy Wojcieszków. Przybyłych bardzo ujęła atmosfera jaka panuje w obu klubach. Goście
żywo interesowali się sytuacją uczestników, oglądali prace i wytwory seniorów, pytali czy usługa jest
dobrym pomysłem. Robili wiele zdjęć z uczestnikami.  

Bardzo podobała się także sala do terapii sensorycznej, która jest jedyną na terenie naszej gminy.
Duża, piękna i doskonale wyposażona zrobiła ogromne wrażenie. Pani dyrektor Agnieszka
Paśnikowska osobiście oprowadzała i udzielała wyjaśnień.

Uczestnicy wizyty studyjnej zobaczyli jak wysokie kwalifikacje i umiejętności oraz ogromną ilość
empatii mają osoby świadczące usługi w naszym centrum.

Pani Dyrektor CUS wraz z p. Sekretarz podziękowały p. Katarzynie Szafran – koordynatorowi
projektu z ROPS w Lublinie i życzyły przyszłym OSL-owcom owocnego szkolenia  i sukcesów w
pełnieniu nowych obowiązków. 











Centrum Usług Społecznych w Wojcieszkowie powstało w ramach realizacji projektu: „CUS w
Gminie Wojcieszków wysoka jakość usług społecznych dla mieszkańców gminy” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego



Funduszu Społecznego.


